
Zarządzenie Nr 32 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
(RO/VI/32/2020) 

 
w sprawie zmiany Zasad podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój po-

tencjału badawczego w Politechnice Poznańskiej w 2020 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Zasadach podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 

w Politechnice Poznańskiej w 2020 r. stanowiących Załącznik do Zarządzenia Nr 8 Rektora Politechniki Po-

znańskiej z dnia 28 lutego 2020 r. (RO/II/8/2020) wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „dziekan po otrzymaniu informacji o wysokości subwencji określa 

wysokość subwencji badawczej wynoszącą nie mniej niż 5% przyznanych wydziałowi środków i doko-

nuje podziału subwencji badawczej na zadania; nie mniej niż 10% subwencji badawczej wydziału należy 

przeznaczyć na finansowanie zadań kierowanych przez młodych naukowców;”. 

2. W § 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie: „zadania badawcze powinny być zrealizowane do 30 listopada 2021 r.;”. 

3. W § 3 pkt 9) otrzymuje brzmienie: „dysponenci środków przyznanych na realizację zadań badawczych, 

o których mowa w pkt. 4, mogą składać wnioski na zamawiane usługi i zakupy w Dziale Zamówień Pu-

blicznych do 30 kwietnia 2021 r.;”. 

4. W § 3 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „ostateczny termin dostarczenia do Kwestury dokumentów finanso-

wych, o których mowa w § 4 ust. 2 upływa 30 listopada 2021 r.;”. 

5. W § 3 skreśla się pkt 11). 

6. W § 5 ust. 4 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „rozliczenie kosztów realizacji zadania badawczego w terminie 

do 31 stycznia 2022”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

 Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

  
 

 prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 


